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Till: 

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 

Funktionsstödsnämnden 

 

För kännedom: 

Kommunfullmäktige  

Kommunstyrelsen 

Granskning av Effekter av avtalet om an-
svarsfördelning och utveckling avseende 
hälso- och sjukvården i Skåne SR-2022-81 
KomRedo AB har på uppdrag av kommunernas och regionens revisorer genomfört 

en granskning av Effekter av avtalet om ansvarsfördelning och utveckling avseende hälso- och sjuk-

vården i Skåne. Granskningen syftar till att bedöma om Malmö stad uppnår de mål och 

syften som anges i avtalet. Ansvariga nämnder är hälsa-, vård- och omsorgsnämnden 

och funktionsstödsnämnden. 

Den sammanfattande bedömningen är att avtalet i stora delar efterlevs. Inom fyra av-

talsområden (Läkarmedverkan, Rehabilitering, Personer med psykisk funktionsned-

sättning och Egenvård) bedöms efterlevnaden som inte helt tillfredsställande inom de-

lar av verksamheten. Detta berör i stor utsträckning verksamhet som ligger under 

funktionsstödsnämnden.  

Revisorskollegiet behandlade bifogad rapport vid sammanträdet 2022-08-31 och be-

slutade att skicka rapporten till hälsa-, vård- och omsorgsnämnden och funktions-

stödsnämnden för yttrande. Rapporten skickas även till kommunfullmäktige och kom-

munstyrelsen för kännedom.  

Hälsa-, vård- och omsorgsnämnden och funktionsstödsnämnden ska yttra sig vid två 

tillfällen. Det första yttrandet ska inkomma senast 2022-11-30. Det uppföljande yttran-

det ska inkomma senast 2023-09-29. Yttrandena ska skickas till registrera.stadsrevis-

ionen@malmo.se med kopia till revisionskontorets handläggare martin.anders-

son4@malmo.se. Yttrandena ska följa den struktur som framgår sist i detta missiv. 

2022-08-31 

Kent Andersson  Ann-Mari Ek 

Ordförande   Revisionsdirektör 
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Struktur för första yttrandet till revisorskollegiet 
I det första yttrandet ska nämnden ge ett sammanfattande svar utifrån granskningens 

slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som planeras att genomföras, deras förväntade 

effekt och när de senast ska vara genomförda. Redovisningen görs separat för varje 

bedömning och rekommendation. 

Struktur för uppföljande yttrande till revisorskollegiet  

I det uppföljande yttrandet ska nämnden inkomma med ett sammanfattande svar uti-

från granskningens slutsats som redovisas i rapporten. 

Nämnden ska redovisa vilka åtgärder som har vidtagits under 2022-2023 och redogöra 

för vilken effekt dessa har haft i verksamheten. Redovisningen görs separat för varje 

bedömning och rekommendation, på samma vis som det första yttrandet. 

 


